
 

Narození dítěte s postižením je náročná životní situace a rodiče se
často po stanovení diagnózy svého dítěte cítí, jako by je někdo hodil
do ledové vody. Výstavní panely s příběhy rodin dětí s postižením,
které vidíte, umožňují nahlédnout do běžných životů těchto rodin. 

Tato výstava se koná při příležitosti osvětové kampaně Týden rané
péče, která se uskuteční ve dnech 1. - 7. 11. 2021. 
Její slogan Slovo „NEJDE“ neexistuje zastupuje rodičovskou sílu a
odhodlání všechny překážky překonat a přes nelehký start do života
poskytnout jejich dítěti všechnu možnou podporu. 

 
Cílem výstavy je šířit povědomí o sociální službě raná péče a ukázat,
že i s překážkami na startu do života se lze vypořádat a žít
plnohodnotný a šťastný život.

Více informací k osvětové kampani naleznete na
www.tydenranepece.cz

 
 

Příběhy z rané péče


